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Asia:  VN/28970/2025

Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Vuosimaksu on pieniä yrityksiä voimakkaasti syrjivä ratkaisu, etenkin ehdotetussa muodossa ja 
koossa. Suuret, kymmeniä tuhansia domaineja välittävät tahot eivät sitä edes huomaa, mutta 
vaikkapa 100 domainia välittävän tahon täytyisi pystyä myymään yhtäkkiä domaineja 4e 
korkeammalla hinnalla (plus ehdotetut korotukset domainien hintoihin) vain päästäkseen omilleen. 
Maksaako yritys puolitoistakertaista hintaa domainistaan vain saadakseen kaikki palvelut samasta 
osoitteesta? Ja kun pienen yrityksen palveluvalikoimaa lähdetään rapauttamaan, samalla lähtee 
herkästi moni muukin palvelu samaa tietä.  

Tilanne asettaa myös uudet, tulevat yrittäjät ja yritykset mahdottomaan asemaan: Heidän täytyy 
maksaa vuosimaksua "tyhjästä" samalla kun yrittävät vasta rakentaa yritystään. Tämä asettaa nämä 
yritykset epäoikeudenmukaiseen asemaan.

Toivoisin, että edes viranomaiset haluaisivat kannustaa suomalaisia pienyrittäjiä yrittämään ja 
tekemään töitä parhaansa mukaan. Se ei tällaisilla vuosimaksuilla toteudu. Päinvastoin. Työllisyys on 
heikko muutenkin, miksi halutaan tehdä tällä taas suuresta ihmisjoukosta työttömiä, tai ajaa heitä 
entistä lähemmäs tätä tilannetta? 

Domain-maksun korotus on todennäköisesti välttämätön pakko, joten sen määrään en ota kantaa. 
Ehdotan tosin, että jos kyseinen korotus ei riitä ilman vuosimaksuja, korottakaa domainin hintaa 
entisestään. Vaihtoehtoisesti porrastakaa vuosimaksu REILUSTI domainien määrän mukaan. 
Kumpikin saa aikaan saman lopputuloksen: Domain-rekisteröinnin kokonaiskustannus pysyy kaikilla 
yrityksillä SAMANA. Tällöin kaikki yritykset ovat reilusti samalla viivalla, ja voivat toimia niin kuin 
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parhaaksi näkevät. Moni asiakas arvostaa palvelua, mutta on rajansa silläkin kuinka paljon he ovat 
siitä valmiita maksamaan tällaisessa asiassa. 
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